INDICAÇÃO Nº 7081/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que efetue campanha de combate aos focos de pernilongos que infestam nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Com a chegada do calor está havendo um significativo aumento desses insetos, que infernizam as noites dos pouso-alegrenses, que vêm solicitando tal medida em caráter de urgência.

Sala das Sessões, 03 de Dezembro de 2001.

Luciano Reis da Silva

Vereador

PAGE